2

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Департамент образования

	Распоряжение

	13.02.2017
	 №
	825/46/36

	О возложении ответственности за состояние работы по противодействию коррупции на руководителей муниципальных учреждений

В соответствии с требованием Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и п.5.1 Протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 10.10.2016:

1. Возложить обязанности по проведению мер по предупреждению коррупции в Муниципальном казенном учреждении Центре бухгалтерского и материально-технического обеспечения образовательных учреждений города Екатеринбурга на директора учреждения И.В. Забелину.

2. Возложить обязанности по проведению мер по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях, подведомственных Департаменту образования Администрации города Екатеринбурга (далее – учреждения), на руководителей учреждений.

3. Руководителям учреждений, директору МКУ ЦБ и МТО образовательных учреждений г. Екатеринбурга Забелиной И.В. внести соответствующие изменения в должностные инструкции.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Начальник Департамента
	Е.А.Сибирцева

Вр-1105228
Вр-1105228